
Classifica Assoluti - Uomini
 

Arrivo Numero Nome Data di nascita Società Città Tempo
1 141 Rubagotti Diego 22/05/1977 (47) Trail Runners Finale Orco Feglino 00:40:20
2 88 Pesce Giovanni 08/01/1971 (53) Polisportiva San

Francesco
Savona 00:42:18

3 84 Aresta Simone 02/10/1979 (44) Atletica Cairo Altare 00:43:05
4 155 Salvo Mauro 10/07/1962 (62) Cambiaso Risso Stella 00:46:10
5 87 Fornaciari Stefano 02/06/1980 (44) Mallare Outdoor Cengio 00:46:35
6 91 Aureli Bruno 26/05/1972 (52) Atletica Varazze Albisola Superiore 00:47:27
7 100 Zaccariello Gaetano 14/08/1963 (61) Cambiaso Risso Savona 00:48:37
8 80 Mulè Stefano 24/04/1971 (53) Savona Triathon Savona 00:49:04
9 424 Cavalleri Cristian 15/11/1975 (48) Podistica Savonese Savona 00:51:18
10 83 Gozzi Paolo 18/10/1985 (38) Maratoneti Genovesi Genova 00:52:39
11 431 Rovero Leonardo 21/01/1998 (26) Tennis Savona 00:54:17
12 134 Magnani Gianluca 02/05/1971 (53) LIBERO MIlano 00:55:12
13 139 Goso Riccardo 08/02/2008 (16) LIBERO Plodio 00:56:19
14 436 Leinardi Silvio 04/03/1966 (58) LIBERO Savona 00:56:44
15 156 Gambetta Paolo 09/02/1969 (55) Polisportiva San

Francesco
Savona 00:58:17

16 133 Trucco Benedetto 14/01/1956 (68) Podistica Savonese Savona 01:00:52
17 157 Gambetta Vittorio 03/10/1966 (57) Polisportiva San

Francesco
Savona 01:01:39

18 421 Gualerzi Giovanni 21/01/1967 (57) Run Finale Finale Ligure 01:02:47
19 426 Satariano Michele 21/09/1970 (53) Podistica Savonese Savona 01:06:00
20 152 Guglielmetto Giancarlo 22/02/1953 (71) Podistica Savonese Vado Ligure 01:10:17
21 430 Bresci Alessio 30/07/1984 (40) LIBERO Savona 01:14:59
22 96 Porro Paolo 25/01/1965 (59) Cammina con noi Savona 01:31:37
23 145 Dagnino Franco 15/05/1954 (70) Cammina con noi Savona 01:34:07
24 94 Bernini Enrico 30/12/1960 (63) Cammina con noi Savona 01:34:09
25 154 Sofici Luciano 28/07/1943 (81) Podistica Savonese Vado Ligure 01:41:10
26 438 Pivari Marco 09/07/1961 (63) LIBERO Savona 01:55:05
27 143 Lauro Antonello 01/07/1964 (60) Podistica Savonese Savona 02:02:03
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Classifica 0-18 anni - Uomini
 

Arrivo Numero Nome Data di nascita Società Città Tempo
1 139 Goso Riccardo 08/02/2008 (16) LIBERO Plodio 00:56:19
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Classifica 19-29 anni - Uomini
 

Arrivo Numero Nome Data di nascita Società Città Tempo
1 431 Rovero Leonardo 21/01/1998 (26) Tennis Savona 00:54:17
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Classifica 30-39 anni - Uomini
 

Arrivo Numero Nome Data di nascita Società Città Tempo
1 83 Gozzi Paolo 18/10/1985 (38) Maratoneti Genovesi Genova 00:52:39
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Classifica 40-49 anni - Uomini
 

Arrivo Numero Nome Data di nascita Società Città Tempo
1 87 Fornaciari Stefano 02/06/1980 (44) Mallare Outdoor Cengio 00:46:35
2 424 Cavalleri Cristian 15/11/1975 (48) Podistica Savonese Savona 00:51:18
3 430 Bresci Alessio 30/07/1984 (40) LIBERO Savona 01:14:59
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Classifica 50-59 anni - Uomini
 

Arrivo Numero Nome Data di nascita Società Città Tempo
1 91 Aureli Bruno 26/05/1972 (52) Atletica Varazze Albisola Superiore 00:47:27
2 80 Mulè Stefano 24/04/1971 (53) Savona Triathon Savona 00:49:04
3 134 Magnani Gianluca 02/05/1971 (53) LIBERO MIlano 00:55:12
4 436 Leinardi Silvio 04/03/1966 (58) LIBERO Savona 00:56:44
5 156 Gambetta Paolo 09/02/1969 (55) Polisportiva San

Francesco
Savona 00:58:17

6 157 Gambetta Vittorio 03/10/1966 (57) Polisportiva San
Francesco

Savona 01:01:39

7 421 Gualerzi Giovanni 21/01/1967 (57) Run Finale Finale Ligure 01:02:47
8 426 Satariano Michele 21/09/1970 (53) Podistica Savonese Savona 01:06:00
9 96 Porro Paolo 25/01/1965 (59) Cammina con noi Savona 01:31:37
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Classifica oltre 60 anni - Uomini
 

Arrivo Numero Nome Data di nascita Società Città Tempo
1 155 Salvo Mauro 10/07/1962 (62) Cambiaso Risso Stella 00:46:10
2 100 Zaccariello Gaetano 14/08/1963 (61) Cambiaso Risso Savona 00:48:37
3 133 Trucco Benedetto 14/01/1956 (68) Podistica Savonese Savona 01:00:52
4 152 Guglielmetto Giancarlo 22/02/1953 (71) Podistica Savonese Vado Ligure 01:10:17
5 145 Dagnino Franco 15/05/1954 (70) Cammina con noi Savona 01:34:07
6 94 Bernini Enrico 30/12/1960 (63) Cammina con noi Savona 01:34:09
7 154 Sofici Luciano 28/07/1943 (81) Podistica Savonese Vado Ligure 01:41:10
8 438 Pivari Marco 09/07/1961 (63) LIBERO Savona 01:55:05
9 143 Lauro Antonello 01/07/1964 (60) Podistica Savonese Savona 02:02:03


